פרטים נוספים
ולהשתלמויות לשנת ללימודי תעודה בתי הספר בידיעון של מופיעים בנושא הסדרי תשלום

הלימודים תשפ"ג.

פתיחת הקורסים מותנת במס' הנרשמים. בהתאם לדרישות, ייתכן וחלק מהקורסים יתקיימו
בלימודים מרחוק.

ה' בחשוון תשפ"ג, 30.10.22

מועד פתיחת שנת הלימודים

בית הספר לרפואה משלימה
המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט, קמפוס וינגייט

ידיעון תשפ״ג 2022-2023
טל': 09-8639390, פקס: 09-8639327

חייגו 5009*
לפרטים ולהרשמה:

ornite@wincol.ac.il
www.wincol.ac.il/mediwin

המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט קמפוס וינגייט